

Zgodnie z przyjętym harmonogramem wdrażania budżetu obywatelskiego Gminy Czaplonek na 2024 rok, głosowanie mieszkańców nad projektami odbywało się w terminie od 09 marca 2024 r. do 2 kwietnia 2024 r. w formie: elektronicznej na stronie internetowej www.czaplinek.pl lub w wersji papierowej w punkcie do głosowania w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Czaplunku. Ogólnie w głosowaniu za pośrednictwem formularza papierowego głos oddało 2509 osób, z czego 142 to głosy nieważne. W głosowaniu w formie elektronicznej oddano 627 głosów, z których 2 było nieważnych. Projekt, który otrzymał największą ilość głosów będzie realizowany w ramach budżetu obywatelskiego w 2024 r.

Szczegółowe wyniki głosowania w ramach budżetu obywatelskiego na 2024 rok przedstawiają się następująco:

Tytuł projektu/ autor projektu	Skrócony opis zadania	Liczba oddanych głosów		
		Formularz papierowy	Formularz internetowy	Razem
SKATEPARK dla mieszkańców Czaplonek zlokalizowany na działce nr 17/16 Bernard Bieniecki	Budowa Skateparku Wykonanie podstawy o powierzchni 50 m ² do posadowienia urządzeń Skateparku o konstrukcji betonowej składającego się z dwóch ramp betonowych wraz z ławkami oraz lampami solarnymi	12	111	123
Łąka kwietna nad j. Czaplino Alina Karolewicz	Założenie łąki kwietnej na zboczu wzgórza przy plaży nad j. Czaplino	33	19	52
Zestaw ratowniczy OSP oraz wyposażenie Strefy Artystycznego Relaksu Tomasz Biernat	1. Zakup zestawu ratowniczego składającego się z pojazdu Polaris 570 EPS oraz przyczepy ratowniczej wyposażonej w kosz ratowniczy typu Topoga. 2. Zakup kompletów drewnianych stołów z ławkami, hamakami miejskimi oraz dużych parasoli dla Strefy Artystycznego Relaksu.	995	158	1153
Ratujemy i uczymy ratować Jarosław Tarnowski	1. Podniesienie poziomu bezpieczeństwa dzięki zamontowaniu 5 ogólnodostępnych defibrylatorów AED, czyli prostych urządzeń ratujących życie. 2. Stworzenie nowoczesnej Sali multimedialnej w Szkole Podstawowej w Czaplunku do prowadzenia zajęć profilaktyczno – ratowniczych przez przedstawicieli pogotowia, policji, straży i innych służb dla wszystkich chętnych mieszkańców gminy, prowadzenia cyklicznych zajęć dla dzieci i młodzieży.	1327	337	1664

Do 8 kwietnia 2024 r. Burmistrz Czaplonek wyda zarządzenie w sprawie skierowania wybranego w głosowaniu projektu, wskazując referat Urzędu Miejskiego lub jednostkę organizacyjną gminy Czaplonek odpowiedzialną za jego realizację.

Czaplonek, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Z up. Burmistrza Czaplonek

Sporządziła

Marcelina Mastalisz
Sekretarz Gminy Czaplonek

Zatwierdził:

Z up. Burmistrza Czaplonek

Janusz Bartczak
Zastępca Burmistrza Czaplonek